-        Hospedaj.econ  2 habitacionesdobles, la  llegada esel dfasabado5 deabril a la  1:30

pin y la salida es el dia 6 de abril.

4.    EL MONTO DE IA CONTRATAC16N Y FORMA DE PAGO

El  importe  del  contrato  sera  de  $221,900.00  (Doscientos  veintidn  mil  novecientos  pesos  00/100
M.N.),  mss el  impuesto al valor agregado  lvA de $35,504.00  (Treinta y cinco  mil  quinientos cuatro

pesos  00/100  MN)  resultando  en  un  monto  total  del  contrato  par  la  cant.I.dad  de  $257,404.00
(Doscientos cincuenta y siete nil cuatrocientos cuatro pesos 00/100 M.N.) realizandose los pagos
de la siguiente manera:

El  pago sera por el  monto total al d`a siguiente de la  dltima presentaci6n  una vez realizada, a entera

[...]

-      Servicio para 5 personas de desayuno para el dfa mi6rcoles 2 de abril.
-       Hospedaje  para  5  personas  (dos  habitaciones  dobles y  1  sencilla)  Ilegando  el  dl'a  1

de abril del 2025 y saliendo el dia 2 de abril del 2025

4.    EL MONTO DE LA CONTRATAC16N Y FORMA DE PAG0

El  importe del contrato sera de $28,000.00 (Veintiocho  mil  pesos 00/loo M.N.),  mss el  impuesto al
valor agregado  lvA de $4,480.00 (Cuatro  mil cuatrocientos ochenta  pesos 00/100 MN)  resultando
en  un  monto total del contrato par la cantidad de $32,480.00 (Treinta y dos mil  cuatrocientos
ochenta pesos 00/100 M.N.) realizandose el pago de la siguiente manera:

El  pago  sera  por  el  monto  total  al  d`a  siguiente  de  la  presentaci6n,  una  vez  realizada  a  entera
satisfacci6n  del  Municipio  de  Zapotlan  el  Grande,  Jalisco.,  Asimismo  entregadas  las  bit5coras  de

[...]

MONTOYA de  las  obras 400  Puntos y  Retablo  Barraco  los di'as viernes 4 y
sabado 5 de abril  del  aFio 2025.

lvA $   6,240.00

lsR ;      487.50

TOTAL $ 44,752.50

4.    EL MONT0 DE LA CONTRATACION Y FORMA DE PAGO

El importe del contrato sera de $39,000.00 (Treinta y nueve mil pesos 00/100 M.N.), mss el impuesto
al  valor  agregado  lvA  de  $6,240.00  (Seis  mil  doscientos  cuarenta  pesos  00/100  MN),  menos  una
retenci6n  de  lsR  de  $487.50  (Cuatrocientos  ochenta  y siete  pesos  50/100  M.N.)  resultando  en  un
monto  total  del  contrato  por  la  cantidad  de  $44,752.50  (Cuarenta  y  cuatro  mil  setecientos
cincuenta y dos pesos 50/100 M.N.) realizandose los pagos de la siguiente manera:

El  pago sera  por el  monto total al  d`a siguiente  h5bil  de  la  llltima  presentaci6n,  una vez realizada, a

entera satisfacci6n del  Municipio de Zapotlan el Grande, Jalisco., Asimismo entregadas las bitacoras

[...]

ESTANDAR, ALTERNANDO CON  EQUIPO  DE  ROTAC16N Y/O  EN  CASO

DE  ENCONTRAR  ROCA  LA  EXTRACC16N  DE  UN  NOCLEO.

lvA ; 17,828.00

TOTAL $129,Z53.00

I.i,..

11.             EL MONTO DE  LA CONTRATAC16N Y F:ORMA DE PAGO
El importe del contrato sera de $111,425.00 (Ciento once mil cuatrocientos veinticinco pesos 00/100
M.N.),  mss el  impuesto al valor agregado  lvA de $17,828.00 (Diecisiete  mil ochocientos veinti.ocho

pesos  00/100  MN)  resultando  en  un  monto  total  del  contrato  par  la  cantidad  de  $129,253.00
(Ciento veintinueve nil doscientos cincuenta y tres pesos 00/100 M.N.) realiz5ndose e[ pago de la